*3871438386*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府衛生局　函

地址：42053臺中市豐原區中興路136號

承辦人：林敏娟

電話：04-25265394#3424

電子信箱：der6033@taichung.gov.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國106年4月26日

發文字號：中市衛疾字第1060038386號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：台灣社區醫院協會-106年度醫院感染管制研習會189(1060038386_Attach01.pdf)

主旨：函轉台灣醫療繼續教育推廣學會與台灣社區醫院協會於5

月5日辦理之「106年度醫院感染管制研習會」，請轉知所

屬單位同仁踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據台灣醫療繼續教育推廣學會106年4月20日台醫教字第

106038號函辦理。

二、為使各醫院更瞭解現實感染管制之運作及因應感管查核之

相關作業要點，該會辦理旨揭研習會，會中邀請感染管制

專家分享醫院感控查核之具體因應措施與院感活動辦理成

效。

三、有意參加者請於4月28日(星期五)前，逕行至台灣社區醫

案協會網站www.areahp.org.tw/活動特區/台灣社區醫院協

會主辦，或至該會網站查看活動資訊，www.tmcs-edu.org

.tw/活動特區/106年度醫院感染管制研習會項下報名。

四、研習會課程表請逕自本局網站http://www.health.taichu

ng.gov.tw/醫療院所交流平台/疾病管制科/中市衛疾字第

1060038386號函附件項下下載。

5

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市各醫院、社團法人臺中市醫師公會、臺中市大臺中醫師公會、臺中市山海屯

診所協會、臺中市診所協會

副本：本局疾病管制科 2017-04-27
09:24:51